



Smlouva o dílo č.K16013 dodatek č.2

Smluvní strany:

Město Vidnava

se sídlem: Mírové náměstí 80

IČO: 00303585

DIČ: CZ00303585

zastoupené starostou města Bc. Rostislavem Kačorou

Bankovní spojení : 107-1942380267/0100 KB,a.s.

tel.: 584435131

na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

a

KARETA s.r.o.

se sídlem Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8072

zastoupená jednatelem panem Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti

zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Jiří Hendrych, vedoucí obchodní kanceláře

zastoupen ve věcech technických: Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel

Ing. Martin Malina, stavbyvedoucí, tel. 778 411 683

Bc. Petra Metelková, projektový manažer, tel. 607 147 269

na straně jedné

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku
tento dodatek.

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu plnění smlouvy na zakázku:

„Stavba komunikace ulice Luční“

2. Původní článek I. předmět dodatku, odst.2 dodatku č.1 se ruší a nahrazuje v tomto znění:

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:

CENA BEZ DPH – základní smlouva + dodatek č.1	820 293,00 Kč
CENA BEZ DPH – příloha č. 1	40 326,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH – DODATEK č. 2	860 619,00 Kč

Ceny uvedené v nabídce jsou pevné. Cena může být zhotovitelem jednostranně upravena pouze, dojde – li ke změně sazeb daně z přidané hodnoty v souladu s předpisy platnými v době zdanitelného plnění.

Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a po dvou zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. **K16013** ze dne 4.4.2016 a dodatku č.1 ze dne 18.5.2016 se nemění a jsou i nadále platné.

Ve Vidnavě dne 11.6.2016

V Bruntále dne 23.6.2016


.....
za objednatele
Bc. Rostislav Kačora
Starosta




.....
za zhotovitele
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti


-22-



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Průř. Kód				
Stavba: K16013 - Vidnava-výstavba komunikace ulice Luční				
Objekt: SO D2 - VCP sanace - komunikace				
001 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	14,400 M3	80,00	1 152,00
002 162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	14,400 M3	110,00	1 584,00
003 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	28,800 M3	20,70	596,16
004 213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	72,000 M2	18,00	1 296,00
005 GEOTEXTILIE	geotextilie 200 g/m2	79,200 M2	27,60	2 185,92
006 564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	72,000 M2	246,00	17 712,00
007 1	dodávka + materiál ŠD 0/32	19,000 T	320,00	6 080,00
008 2	dodávka + materiál ŠD 0/63	21,000 T	320,00	6 720,00
009 3	pronájem bagru	4,000 HR	750,00	3 000,00
Součet za Objekt: SO D2 - VCP sanace - komunikace				40 326,08

CELKEM Objekt: SO D2 - VCP sanace - komunikace

40 326,08

-23-

PROJEKT
K. JAROŠ, a.s.
1.3.24-42.0.55.716.01.16.1.22.05.716.081
02.03.2024, 09:12, OK/2024/013